SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº3335/2022

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO RIO GRANDE – FURG, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento
Geral da Universidade e a Instrução Normativa GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro de
2021,

RESOLVE:

Designar o servidor Rodrigo Acosta de Azambuja - SIAPE 01012187, para,
cumulativamente, desempenhar as atividades de Coordenador de Administração de
Programas, no período de 13 de janeiro de 2023 à 01 de fevereiro de 2023, por motivo
de férias do Titular, André Costa Noble.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 19 de dezembro de 2022.

Fabiana Schneck
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação, em exercício

( A via original encontra-se assinada.)